様式第１号（別表関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　岩手県知事　　　　　様

所在地
法人の名称
代表者職・氏名
貸切バス事業者運行支援緊急対策交付金交付申請書

　貸切バス事業者運行支援緊急対策交付金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり交付金の交付を申請します。

記

１　交付金申請額　　　　金　　　　　　　　　円
　　（内訳）
　　　　　　貸切バス　　　　　台　×　４０，０００円

　　　　　台数には、「新型コロナウイルス感染症の影響により稼働しないこととなった事業用自動車の定期点検について（令和２年３月31日付け国自安第215号、国自旅第333号、国自整第357号）」による休車を含めないこと。

２　交付金振込先口座
	金融機関名

	支店等名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	(フリガナ)口座名義

３　添付書類

　(１)　申請車両数内訳書（様式第２号）
　(２)　誓約書（様式第３号）
　(３)　申請車両の自動車検査証の写し
　(４)　振込先口座が確認できる資料（通帳の写しなど）
様式第２号（別表関係）
申請車両数内訳書
	№
	登録番号
	備考
	№
	登録番号
	備考

	1

	26

	2

	27

	3

	28

	4

	29

	5

	30

	6

	31

	7

	32

	8

	33

	9

	34

	10

	35

	11

	36

	12

	37

	13

	38

	14

	39

	15

	40

	16

	41

	17

	42

	18

	43

	19

	44

	20

	45

	21

	46

	22

	47

	23

	48

	24

	49

	25

	50

　　※１　申請日時点の車両を記載すること。休車中の車両は含めないこと。
　　※２　申請車両の自動車検査証の写しを添付すること。
　　※３　欄が不足する場合は、複写のうえ使用すること。
様式第３号（別表関係）
誓　約　書
　貸切バス事業者運行支援緊急対策交付金の交付申請に当たって、一般貸切旅客自動車運送事業を継続する意思を有していることを誓約します。
年　　月　　日
所　在　地
法人の名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞